АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2020

№ 117
пос. Светлый
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Светлый № 71 от 02.06.2014 года «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба сельского поселения Светлый»

В связи с  экономической необходимостью и оптимизацией штатной численности, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Светлый от 28.12.2010 № 127«Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений и предприятий, утверждения уставов и внесение в них изменений, а также об участии муниципального образования сельское поселение Светлый в хозяйственных обществах», уставом сельского поселения Светлый:
1.  Пункт 5 Постановления администрации сельского поселения Светлый № 71 от 02.06.2014 года «О создании муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба сельского поселения Светлый» изложить в новой редакции:
«5. Предельная штатная численность работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственно эксплуатационная служба сельского поселения Светлый» составляет 3 единицы.».
2. Директору МКУ  «Хозяйственно эксплуатационной службы сельского поселения Светлый»,  Чалапко Л.А. внести изменения в  штатное расписание с учетом пункта 1 настоящего постановления.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления сельского поселения Светлый.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 29.01.2021 года.
Глава поселения                                                               Ф.К. Шагимухаметов